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Inauguracja kampanii wojewody
Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba zainaugurowała kampanię „Rok 2009 rokiem pracy socjalnej w województwie
świętokrzyskim”. Konferencja rozpoczynająca akcję odbyła się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba zainaugurowała kampanię „Rok 2009
rokiem pracy socjalnej w województwie świętokrzyskim". Konferencja
rozpoczynająca akcję odbyła się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.
Celem kampanii są zmiany systemowe zmierzające do m.in. sformułowania i
wprowadzenia w życie właściwych, nowatorskich standardów pracy socjalnej,
wzmocnienia roli pracownika socjalnego i motywowania do lepszej, efektywniejszej
pracy. Aby osiągnąć zamierzenia kampanii zespół organizacyjny akcji opracował szereg
działań, które już niebawem będą wcielane w życie. Jedną z podstaw jest opracowane
porozumienie, które zostało podpisane podczas uroczystości pomiędzy stronami
wyrażającymi gotowość do uczestniczenia w kampanii. Należą do nich m.in. Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego Biskupi Diecezji Kieleckiej, Sandomierskiej i
Radomskiej, Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach, Prezes Sądu Okręgowego,
Świętokrzyski Kurator Oświaty, Przewodniczący Konwentu Starostów, Uniwersytet Jana
Kochanowskiego w Kielcach oraz przedstawiciel Państwowej Agencji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych. Na podstawie porozumienia powołane zostaną w każdym
powiecie tzw. Zespoły Interdyscyplinarne, stanowiące płaszczyznę współpracy profesjonalistów różnych dziadzin na rzecz
kompleksowej pomocy w rozwiązywaniu problemów indywidualnych i grupowych w środowisku lokalnym.
W ramach kampanii „Rok 2009 - rokiem pracy socjalnej w województwie świętokrzyskim" podejmowane będą również
przedsięwzięcia związane z promowaniem idei pracy socjalnej w regionie, promowaniem działalności informacyjnej i
edukacyjnej, w tym pomoc w organizowaniu szkoleń w zakresie pracy socjalnej, pobudzania do aktywności zawodowej,
umiejętności pokonywania sytuacji kryzysowych czy też walki ze stresem. Bardzo ważnym zadaniem będzie także
aktywizowanie lokalnych społeczności na rzecz rozwiązywania trudnych problemów społecznych oraz wpierania rodzin
dysfunkcyjnych. Jako element przedsięwzięcia zostanie również zainicjowany plebiscyt a pracownika socjalnego 2009 roku,
konkurs na jednostkę samorządu terytorialnego, która najaktywniej przeciwdziała przemocy w rodzinie oraz konkurs na
najlepszego wójta roku 2009 - społecznika i przedsiębiorcę, obniżającego koszty społeczne i ekonomiczne w pomocy
społecznej, aktywizując tym samym jej klientów.

Więcej informacji o kampanii
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